
~V
FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD: 2301003418

nwGm

® Objednávka č'slo. 23003327
Fakturační adresa:

Dodavatel: Speciální základní škola a praktická škola Vysoké Mýto
INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
Ostravská 555/24 DIČ: cz26836475
737 01 český Těšín
ČESKÁ REPUBLIKA Rokycanova 761

OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA 566 01 Vysoké Mýto
ODD. C, VL. 50063 IČO 70851867 DIČ

Datum vystavení: Dak,m uskutečnění plněni: Datum splatnosti:

07-12-2023 07-12-2023 21-12-2023

Odběratel: Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů

Speciální základní škola a praktická škola Vysoké Mýto , ..Čisĺo úctu: 204089457/0300
IBAN :

K úhradě KČ: : 72 426,00
Rokycanova 761 Variabilní symbol: Konstantní symbol: specifický symbol:
566 01 Vysoké Mýto

2301003418 0008

^""'"290.

Fakturujeme Vám:

p.č, Katalogové Název: MnoŽsNí: MJ Cena za jednotku Cena za jednotku DPH Celkem bez DPH Celkem:
bez DPH:

číslo: včetne DPH: % DPH:

1 101684 Unjverzá|ní sedák velký, 1 ks 2643.80 3199.00 21 % 2643.80 555.20 3 199,00
limetkově-šedý

2 SET6004 Quadro - sestava 1, 90', 1 ks 17552.07 21238.00 21 % 17552.07 3,685.93 21 238,00
S tiché zavíráni, javorové

korpusy

3 ZEST538 Stůl Mila 120 x 80 javor 1 szt 12928.10 15643.00 21 % 12928.10 2,714.90 15 643,00
1 se 6 židlemi Colores

zelenými, vel. 5

4 092192 Quadro - čtenářský 1 ks 6941.32 8399.00 21 % 6941.32 1,457.68 8 399,00
koutek

5 SET6444 Quadro - sestava 189 - 1 ks 9296.69 11249.00 21 % 9296.69 1,952.31 11 249,00
korpus javor

6 056078 Koberec - Městečko 1 ks 3552.89 4299.00 21 % 3552.89 746.11 4 299,00
modrý 2 x 3 m

7 056079 Koberec - Městečko 1 ks 6941.32 8399.00 21 % 6941.32 1,457.68 8 399,00
modrý 3 x 4 m

Celková fakturovaná suma k úhradě: KČ
Celková suma s DPH

Základ DPH 21 % , 59 856,20
DPH 21 %: 12 569,80

72 426,00
72 426,00

Správnost faktury potvrzuji
a poukazují k výp|atě

Dne· 7 17 ú'a'3

Strana 1 l 2



FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD:
Objednávka číslo: 23003327

2301003418
Dodací list číslo :

Strana 2 l 2

Fakturujeme Vám:

P č Katalogové
číslo:

Název: Cena za jednotku Cena za jednotku DPHMnozstvi: MJ be, DPH:
včetne DPH: %

Celkem bez dph Celkem:
DPH:

Společnost je součástí sdruženého plněni se spo|ečností EKO-KOM, a.s., číslo osvědčení EK F06040310.

Odebrané zboží je v souladu se zákonem 22/1997 Sb, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a současně odpovídá předepsaným evropským
normám. Zboží není určeno dětem mladším 3 let - pokud není na obalech uvedeno jinak.

Vyhotovila: Hilda Haroková
INSGRAFs.r.o.

OsNävská 555/24, 737 Of český Těšín
tel.. 596 414 056. C 268 36 475

e-mil: !nsqra@insgraf cz



INSGRAF s.r.o., Ostravská 555/24, 737 01, ČESKÝ TĚŠÍN
ĹČ: 26836475, DIČ: CZ26836475

Tel. 844 (JOl (JOl

07.12.2023

Fakturační údaje:
Speciální základni škola a praktická škola Vysoké Mýto

POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBjEDNÁVKY PO23003327

Dodací

Speciálni' základní škola a praktická škola Vysoké Mýto

Rokycar)ova 761
566 01 Vysoké Mýto
Česká republika

Ič 70851867
DIČ

Rokycanova 761
566 01 Vysoké Mýto
Česká republika

Vaše zákaznické číslo: 70851867

Forma úhrady
Telefon

Kontaktní osoba

Poznámka

Bank. převod 14 dnů
+420/465420787

Zdeněk jiřena

"420/775140804
szsvm@seznam .cz
Onlineshop Nr: 148781

Doprava a montáž zdarma

Objednané zboží: Termín dodání (orientační): 23.02.2024

P.Č. Katalogové číslo Název Množství DPH jednotková cena Celkem% bez DPH včetně DPH

1 101684 Univerzálni sedák velký, limetkověAedý 1 ks 21 % 2 643,80 3 199,00

2 SET6004S Quadro - sestava 1, 90", tiché zavIránI, javorové korpusy 1 ks 21 % 17 552,07 21 238,00

3 ZEST5381 Stůl Mila 120 x 80 javor se 6 židlemi Colores zelenými, vel. 5 1 szt 21 % 12 928,10 15 643,00

4 092192 Quadro - čtenářský koutek 1 ks 21 % 6 941,32 8 399,00

5 SET6444 Quadro - sestava 189 - korpus javor 1 ks 21 % g 296,69 11 249,00

6 056078 Koberec - Městečko modrý 2 x 3 m 1 ks 21 % 3 552,89 4 299,00

7 056079 Koberec - Městečko modrý 3 x 4 m 1 ks 21 % 6 941,32 8 399,00

Celkem včetně DPH: 72 426,00 Kč

1/2



INSGR1\F s.r.o., 555,"24, 737 01, CESKY TĚŠÍN
1( 2683t,475, DIC: CZ26836475

Je!. 844 001 DOl
k "

Objednané zbožl:

P.č. Katalogové číslo Název

.. . , , , .. , .. ,, Ú. ';?" '".I 4i-=='

Množství DPH Jednotková cena Celkem
% bez DPH včetně DPH

Děkujeme za projevenou důvěru.
výčet objednaného zboží prosím zkontrolujte. O případně zjištěných chybách nás prosím informujte do 24 hodin,
prostřednictvím e-mailu.
Státním a církevním institucím zboží dodáváme na fakturu splatnou po dodávce zboží. Ostatním odběratelům
dodáváme po uhrazeni zálohové faktury.

ZBOŽÍ DORUČUJEME PROSTŘEDNICTVÍM PŘEPRAVNÍ FIRMY, KTERÁ VÁM ZÁSILKU DORUČÍ ZA PRVNÍ
UZAMYKATELNÉ DVEŘE. V PŘÍPADĚ, ŽE DO BUDOVY NELZE ZAJET PALETOVÝM VOZÍKEM, BUDE PALETA
SLOŽENÁ PŘED VCHODEM. U přejímky zboží je nutno zkontrolovat obaly. Případná zjištěná poškození uved'te do
přepravního listu. Kontrolu obsahu zásilky je nutno provést do 3 pracovní dnů.

Termín dodání uvedený na objednávce je orientační. Informaci o odeslání zásilky Vám zašleme na e-mail uvedený v
záhlaví objednávky.

FAKTURA BUDE ZASLÁNA NA E-MAILOVOU ADRESU UVEDENOU V ZÁHLAVÍ OBJEDNAVKY, Fakturu je nutno
předat účtárně, jinak se vystavujete následkům dle § 1970 zákl. 89/2012Sb.

NEPLAŤTE!
TOTO NENÍ

FAKTURA
Vyhotovila: Hilda Haroková

2/2


